*  Cart.  ibi  -  Carl.  Femeit  '  Carl.  ends  here 
*  MS.H  '  MS.  Elier 

MSS. :  Oxford  City  Records,  *VelIum  Book  i.  1  (I7th  cent.),  and  A5/2,  p.  8  (18th-cent.  copy  from  same); 
Christ  Church,  Oxford,  St.  Frideswide's  Cartulary,  f.  16  (incomplete). 

Printed:  Wigram,  op.  cit.  i.  16  (incomplete). 
Date:  After  Wm.  of  Aumale  created  E.  of  York  (soon  after  22  Aug.  1138   and  before  the  arrest  of  the 

i(June  1139). 
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639.  Oxford,  Priory  of  St.  Frideswide  (1138-52,  and  probably  c.  1138-9) 
Grant  of  the  island  called  Medley  (Oxford) 

Stephanus  rex  Angl(orum)  episcopo  Lincoln(iensi)  abbatibus  justiciari(o)  vicecomiti 
baronibus  et  ministris  et  omnibus  fidelibus  suis  Francis  et  Anglis  totius  Oxenfordschire 
salutem.  Sciatis  quod  dedi  et  concessi  in  perpetuam  elemosinam  deo  et  ecclesie  Sancte 
Frideswide  Oxon(fordie)  et  canonicis  regularibus  ibidem  deo  servientibus  insulam  que 
vocatur  Middileit,  unde  burgenses  mei  Oxon(fordie)  recognoverunt  coram  me  et  coram 
comitibus  meis  et  baronibus  meis  se  dedisse  censum  illius  insule,  scilicet  dimidiam  marcam 
argenti  ad  restaurandum  luminare  predicte  ecclesie  quod  amiserant  pro  stall[is]  que  per  eos 
perdiderant.  Quare  volo  et  firmiter  precipio  quod  bene  et  in  pace  et  libere  et  quiete  teneant 
et  habeant  pro  salute  anime  mee  et  Matildis  regine  uxoris  mee  et  puerorum  meorum  et  pro 
anima  regis  Henrici  avunculi  mei  et  aliorum  antecessorum  meorum,  solutam  et  quietam 
ab  omni  servitio.  Teste  comite  Gisl(eberto)  et  aliis. 

MSS.:  Christ  Church,  Oxford,  *St.  Frideswicie's  Cartulary,  f.  19. 
Printed:  Wigram,  op.  cit.  i.  26. 
Date:  There  was  no  Earl  Gilbert  before  1138.  The  queen  died  3  May  1152.  Presumably  the  same  date 

as  637-8. 

640.  Oxford,  Priory  of  St.  Frideswide  (1 139^) 

Notification  ofa  sworn  recognition  ofrents  within  and  without  the  borough  ofOxford. 
totalling  £13.  Is.  S^d. 

Stephanus  rex  Angl(orum)  vicecomiti  et  omnibus  ministriset  fidelibus  suisdeOxeneford 
salutem.  Sciatis  quod  burgenses  mei  de  O.xeneford  rccognoverunt  coram  me  et  coram  comi- 
tibus  et  baronibus  meis  per  sacramentum  suum  quod  canonici  ecclesie  Sancte  Frideswide 
habent  et  percipiunt  annuatim  infra  burgum  Oxeneford  et  extra  annuum  redditum  et 
curiam  suam  de  terris  et  tenementis  pertinentibus  ad  eandem  ecclesiam  ab  antiquitate, 
videlicet:  De  terra  quam  Ailwinus  tenuit  xxvii  d.\  De  terra  quam  Reignerus  [presbiter] 
tenuit  iiii  s.\  De  terra  quam  Hemmiger  tenuit  vi  s.;  De  terra  quam  Aldith  tenuit  xii  d.;  De 
terra  quam  Ingelry  tenuit  viii  d.;  De  terra  quam  Robertus  de  Byseleg(er)  tenuit  iiii  s.;  De 
terra  quam  Sawy  tenuit  iiii  s.  vi  d.\  De  terra  quam  Durant  tenuit  iiii  d.;  De  terris  que 
de  ara  Sancte  Frideswide  dicuntur  xxxix  s.\d.;  De  terra  cum  furno  quam  Alex(ander)  de 
Abind(ona)  tenuit  viii  i.;  De  terra  quam  Editha  vidua  tenuit  xxvi  d.;  De  terris  quas  Helewis 
tenuit  xi  s.;  De  molendino  super  pontem  i  marcam;  De  terra  quam  Goldewynethild  tenuit 
ii  s.;  De  terra  quam  Hildewine  tenuit  ii  .y. ;  De  terra  quam  Aelfred  tenuit  vi  s.;  De  terra 
quamToraldustenuit  viiii.;  De  terraquam  Hildewine  tenuit  xxviii  d.;  De  terris  quas  Garet 
tenuit  vi  s.  x  d.;  De  terra  quam  Wautier  tenuit  ii  s.;  De  terra  quam  Hogeles  tenuit  ii  s.;  De 
terra  quam  Anketil  tenuit  xl  d. ;  De  terra  quam  Aelfred  tenuit  ii  s. ;  De  terra  quam  Balford 
tetmit  xii  d.;  De  terra  quam  Thomas  FuUo  tenuit  \  s.;  De  terra  quam  Ricardus  Presbiter 
tenuit  iii  s.;  De  terra  quam  Willelmus  Presbiter  tenuit  ii  s.;  De  terra  quam  Malger  tenuit 
xxviii  d.;  De  terra  quam  Ph(ilipp)us  pistor  tenuit  xxviii  d.;  De  terra  quam  Willelmus  pistor 
tenuit  xvi  d.;  De  terris  quas  Nigellus  tenuit  xix  s.;  De  terra  quam  Rogerus  Brodgte  tenuit 
iii  s.;  De  terra  cum  furno  quam  Saul  tenuit  xx\iii  d.;  De  terra  quam  Sucling  tenuit  xii  d.; 
De  terra  quam  Nich(ola)us  Presbiter  tenuit  ii  s.;  De  terra  quam  Rogerus  Pompam  tenuit 
X  i. ;  De  terris  quas  Turaldus  tenuit  xx  d.;  De  terra  quam  Sebrith  tenuit  xii  d.;  De  terra 

quam  Radulph(us)  Hens'  tenuit  iiii  s.;  De  terris  quas  Golded(er)nia  tenuit  xxiii  s.;  De  terra 
cum  molendino  quam  Godric  tenuit  viii  s.  viii  d.;  De  terra  quam  Tolomen  tenuit  v  s.;  De 

terra  cum  furno  quam  Thomas  furnarius  tenuit  xvi  J.';  De  terra  quam  Rogerus  Maton 
tenuit  iiii  d.;  De  terra  quam  Alewi  tenuit  xvi  d.;  De  terra  quam  Ailwinus  tenuit  xii  d.;  De 
terra  quam  Osmundus  Pax  tenuit  xii  d.;  De  terra  quam  Gilbertus  Wautier  tenuit  xii  d.;  De 
terra  quam  Godwine  Hocont  tenuit  xii  d.;  De  terra  quam  Willelmus  Lonure  tenuit  viii 
d. ;  De  terra  juxta  venellam  quam  Johannes  Cepeham  tenuit  ii  s. ;  De  terra  quam  Ernaldus 
textor  tenuit  xlii  d.;  De  terra  quam  Alanus  Romanger  tenuit  extra  portam  xvi  s.,  pro  qua 
debent  predicti  canonici  annuatim  domino  feodi  xiii  d.  et  i  quadrantem  pro  omni  servitio; 

'  Ch.  Ch.  XV  d. 
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De  terra  que  pertinet  ad  i  hidam  in  Walton(a)  et  de  terra  que  pertinet  ad  Binneseit  habent 
predicti  canonici  annuatim  redditum  et  servitium  rusticorum  suorum  et  hundredum  suum 
in  omnibus.  Habent  etiam  feriam  unam  quohbet  anno  in  burgo  Oxenef(ordie)  et  in  toto 
ejusdem  suburbio  septem  diebus  circa  festum  Sancti  Benedicti  cum  omnibus  hbertatibus 
et  hberis  consuetudinibus  que  ad  feriam  pertinent  sine  perturbatione.  Quare  volo  et  con- 
cedo  quod  predicti  canonici  habeant  et  teneant  imperpetuum  feriam,  terras,  et  redditus 
prenominatos  cum  omnibus  pertinentiis,  libertatibus,  et  hberis  consuetudinibus  suis. 
Testibus  Rob(erto)  episcopo  Hereford,  P(hihppo)  canc(ehario),  et  R(ogero)  de  Fisc(ann)o, 
et  comite  G(ualerano)  de  Mell(ent),  et  Bald(wino)  de  Richer(o),  et  Rog(er)o  de  Tony. 

MSS.:  P.R.O.  *Pat.  R.  5  Hen.  V,  m.  3;  Christ  Church,  Oxford,  St.  Frideswide's  Cartulary,  f.  11  (in- 
complete). 

Printed:  Wigram,  op.  cit.  i.  18;  Monast.  ii.  146. 
Date:  While  Philip  was  chancellor.  See  Wigram,  op.  cit.  i.  1 7  for  a  charter  of  Roger  of  Salisbury  making 

restitution  for  these  lands  presumably  after  his  fall  in  June  1 1 39,  and  cf  189  n.   For  the  fair  cf  645. 

641.  Oxford,  Priory  of  St.  Frideswide  (1135-48) 

Grant  of  the  churches  of  All  Saints  and  the  Northgate  and  of  a  mill  in  Oxford 

Stephanus  rex  Angl(orum)  episcopo  Linc(o]niensi)  justiciariis  baronibus  vicecomiti 
ministris  et  fidelibus  suis  Francis  et  AngUs  de  Oxenf(ordia)  salutem.  Sciatis  me  reddidisse 
et  concessisse  deo  et  ecclesie  Sancte  Frideswide  Oxon(iensi)  ecclesiam  Omnium  Sanctorum 
infra  civitatem  et  ecclesiam  super  aquilonarem  portam  et  molendinum  super  pontem 
Oxon(ie)  quod  Robertus  presbiter  dedit  prefate  ecclesie  Oxon(iensi)  quando  factus  est 
canonicus.  Quare  volo  et  firmiter  precipio  quod  ipsa  ecclesia  Sancte  Frideswide  teneat 
ecclesias  prefatas  Oxon(ie)  et  molendinum  bene  et  in  pace  et  libere  et  quiete  et  honorifice 
cum  omnibus  libertatibus  et  quietantiis  et  rebus  que  ad  eas  pertinent.  Testibus  R(oberto)